

Lucrari de asfaltare a aleilor din Parcul Dendrariu.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 136 127,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Lucrari de asfaltare a aleilor				
1	TsC03F1	Excavarea pamintului in debleu, caseta sistemului rutier, exc. 0,4 m.c., in locul de acumulare, pamint gr. II, Y = 1,9 t/mc.	100 m3	0,85	1 035,00 0,00	879,75 0,00
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	161,50	90,30 0,00	14 583,45 0,00
3	DA12C	Strat de fundatie din materiale granulare fr. 8-63mm, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30 H=18cm	m3	84,60	578,74 25,49	48 961,49 2 156,54
4	DB01A	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	2 530,00	0,28 0,00	698,28 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	10,00	2 022,16 17,84	20 221,56 178,44
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,5 l/m2	t	1,615	12 535,13 0,00	20 244,23 0,00
7	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu criblura BA 16 SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=5 cm	m2	3 300,00	239,64 5,31	790 818,19 17 525,06

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			896 406,95
		Total Lucrari de asfaltare a aleilor Inclusiv salariu				896 406,95 19 860,04

		Total	Lei	896 406,95
		Inclusiv salariul	100 %	19 860,04
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	4 766,41
		Total		901 173,36
		Cheltueli de regie	3 %	27 035,20
		Total		928 208,56
		Beneficiu de deviz	2 %	18 564,17
		Total		946 772,73
		TVA	20 %	189 354,55
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 136 127,28 19 860,04

Intocmit

Zinaida Virlan, director "Andig Trans"

SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de asfaltare a aleilor din Parcul Dendrariu.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 136 127,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	25,38	84,97	2 156,54
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	206,25	84,97	17 525,06
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,10	84,97	178,44
Total manopera						19 860,04

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte beton asfaltic cu criblura BA 16 SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591	t	387,75	1 890,00	732 847,50
2.	1411122201672	pietris concasat, GA85 LA30	m3	107,442	360,00	38 679,12
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	10,10	1 890,00	19 089,00
4.	23203226000401	Bitum	t	1,6634	12 000,00	19 960,80
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,82	12,00	141,84
Total materiale de construcții						810 718,26

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,759	540,00	409,86
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4845	585,00	283,43
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5532	425,00	1 510,11
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,8625	350,00	7 651,88
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,3053	350,00	14 106,86
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,33	350,00	465,50
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,399	285,00	113,72
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,1885	1 150,00	25 516,77
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9125	460,00	879,75
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	41,667	350,00	14 583,45
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,182	260,00	307,32
Total utilaje de construcții						65 828,65

Total	Lei	896 406,95
Inclusiv salariul	100 %	19 860,04
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	4 766,41

Total		901 173,36
Cheltueli de regie	3 %	27 035,20
Total		928 208,56
Beneficiu de deviz	2 %	18 564,17
Total		946 772,73
TVA	20 %	189 354,55

Total deviz:

1 136 127,28

Zinaida Virlan, director "Andig Trans" SRL

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de asfaltare a aleilor din Parcul Investitor
Dendrariu.**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de asfaltare a aleilor				
1	TsC03F1	Excavarea pamintului in debleu, caseta sistemului rutier, exc. 0,4 m.c., in locul de acumulare, pamint gr. II, Y = 1,9 t/mc.	100 m3			1 035,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	460,00	1 035,00
		<i>Total</i>	Lei			879,75
2	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,30
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
		<i>Total</i>	Lei			14 583,45
3	DA12C	Strat de fundatie din materiale granulare fr. 8-63mm, conform SM SR EN 13242+A1:2010, din pietris concasat, GA85 LA30 H=18cm	m3			578,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	84,97	25,49
	1411122201672	pietris concasat, GA85 LA30	m3	1,2700	360,00	457,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	12,00	0,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	350,00	76,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	260,00	1,30
		<i>Total</i>	Lei			48 961,49
4	DB01A	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2			0,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	12,00	0,04
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	540,00	0,16
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	260,00	0,08
		<i>Total</i>	Lei			698,28
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 022,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 890,00	1 908,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	285,00	11,37
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 150,00	37,49
		<i>Total</i>	Lei			20 221,56
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,5 l/m2	t			12 535,13
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 359,63
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	585,00	175,50
		<i>Total</i>	Lei			20 244,23
7	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu criblura BA 16 SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=5 cm	m2			239,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte beton asfaltic cu criblura BA 16 SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591	t	0,0940	1 890,00	222,08

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10.1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
		<i>Total</i>	Lei			790 818,19

APROBAT:

Intocmit
Zinaida Virlan, director "Andig Trans"
SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.